

## **Hans Probst A/S**

**c/o Accura Advokatpartnerselskab  
Tuborg Boulevard 1  
2900 Hellerup**

**CVR-nr. 83 17 46 17**

### **Årsrapport for 2017**

**(40. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/04 2018

---

Benedikte Bolvig Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Hans Probst A/S c/o Accura Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 1 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 83 17 46 17
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 15. april 1978
	Regnskabsår: 40. regnskabsår
	Hjemsted: Gentofte
<b>Ejerforhold pr. 31.12.2017</b>	Hans Adolf Probst under konkurs c/o Accura Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 1 2900 Hellerup
<b>Bestyrelse</b>	Betina Maria Viig, formand Bent Kandborg Kristensen Andreas Kærsgaard Mylin
<b>Direktion</b>	Andreas Kærsgaard Mylin, direktør
<b>Revision</b>	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Kaj 16 4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære arbejdsområde er handel og drift af ejendomme samt investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 317.918, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 24.160.655.

Det realiserede resultat for regnskabsåret anses for tilfredsstillende, herunder henset til selskabets aktuelle finansieringsstruktur og en tilvalgt midlertidig tomgang af visse lejemål.

Selskabet har i 2017 forøget sin bruttofortjeneste betydeligt på den primære drift. Samtidig har selskabet iagttaget et par investeringer i enkelte ejendomme - herunder elevatorer mv. - hvilket er indregnet som aktivering på balancen

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets kapitalejer har 9. januar 2018 indgået betinget aftale om salg af alle kapitalandelene i selskabet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.585.785</b>	<b>1.537.039</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-293.814</u>	<u>-260.143</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>3.291.971</b>	<b>1.276.896</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>-6.770</u>	<u>2.474.121</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.285.201</b>	<b>3.751.017</b>
Finansielle indtægter	3	1.437	169.765
Finansielle omkostninger	4	<u>-2.869.001</u>	<u>-2.628.486</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>417.637</b>	<b>1.292.296</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-99.719</u>	<u>-304.434</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>317.918</u></b>	<b><u>987.862</u></b>
Foreslået udbytte		0	9.937.163
Overført resultat		<u>317.918</u>	<u>-8.949.301</u>
		<b><u>317.918</u></b>	<b><u>987.862</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	6	<u>125.625.000</u>	<u>125.125.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>125.625.000</u></b>	<b><u>125.125.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>125.625.000</u></b>	<b><u>125.125.000</u></b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, Hans Probst Inc., St. Croix	12	0	4.285.000
Andre tilgodehavender		114.981	243.176
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere	11	0	201.089
Periodeafgrænsningsposter		<u>148.346</u>	<u>175.987</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>263.327</u></b>	<b><u>4.905.252</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.008.137</u></b>	<b><u>5.652.163</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.271.464</u></b>	<b><u>10.557.415</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>126.896.464</u></b>	<b><u>135.682.415</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		23.660.655	23.342.737
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	9.937.163
<b>Egenkapital</b>	7	<b>24.160.655</b>	<b>33.779.900</b>
Hensættelse til udskudt skat		15.281.230	15.181.511
Andre hensættelser	8	1.770.983	1.613.498
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>17.052.213</b>	<b>16.795.009</b>
Gæld til realkreditinstitutter		79.483.172	80.453.705
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>79.483.172</b>	<b>80.453.705</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.031.000	424.000
Banker		769	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	77.979
Anden gæld	10	5.168.655	4.151.822
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.200.424</b>	<b>4.653.801</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>85.683.596</b>	<b>85.107.506</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>126.896.464</b>	<b>135.682.415</b>
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere	11		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, Hans Probst Inc., St. Croix	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter og ejerforhold	14		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	292.500	520.110
Andre personaleomkostninger	<u>1.314</u>	<u>2.033</u>
	<b>293.814</b>	<b>522.143</b>
Overført til ejendomme	<u>0</u>	<u>-262.000</u>
	<b>293.814</b>	<b>260.143</b>
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse:		
Direktion	181.875	181.875
Bestyrelse	<u>110.625</u>	<u>175.188</u>
	<b>292.500</b>	<b>357.063</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
Der er ingen ansatte pr. 31. december 2017.		
<b>2 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav samt tilbageførte dagsværdireguleringer på solgte investeringsejendomme	<u>-6.770</u>	<u>2.474.121</u>
<b>Værdiregulering investeringsejendomme</b>	<u>-6.770</u>	<u>2.474.121</u>
	<b>-6.770</b>	<b>2.474.121</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.437	23.407
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>146.358</u>
	<b>1.437</b>	<b>169.765</b>



## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til kreditinstitutter	2.763.201	2.483.143
Andre finansielle omkostninger	44.652	144.171
Urealiseret kursregulering EURO-lån	61.148	0
Valutakurstab, netto	<u>0</u>	<u>1.172</u>
	<b><u>2.869.001</u></b>	<b><u>2.628.486</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	99.719	304.443
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-9</u>
	<b><u>99.719</u></b>	<b><u>304.434</u></b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Investeringseje <u>ndomme</u>
Kostpris 1. januar 2017		48.574.876
Tilgang i årets løb		<u>506.770</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>49.081.646</u>
Opskrivninger 1. januar 2017		76.550.124
Årets opskrivninger		<u>-6.770</u>
Opskrivninger 31. december 2017		<u>76.543.354</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b><u>125.625.000</u></b>

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

Selskabets ejendomme er værdiansat til et afkast, der for de enkelte ejendomme udgør følgende:

- Flensborggade 17-19, 1669 København V, 3,35%
- Roskildevej 29-31/Sdr Fasanvej 38, 2000 Frederiksberg, 3,35%
- Lars Bjørnsstræde 13 Kld + st., 1454 København K, 4,50%
- Ny Adelgade 9, 1. th., 1104 København K, 0,30%
- Woltersgade 13, 2300 København S, 4,15%
- Viktoriagade 8A-G, 1655 København V, 6,00%
- H.C. Ørstedvej 70 1-5+4 tv., 1879 Frederiksberg C, 5,50%
- Vesterbrogade 79, 1620 København V, 3,00%

Parcelhuset Wernersvej 3b, 2920 Charlottenlund er vurderet af EDC Erhverv Poul Erik Bech med udgangspunkt i sammenlignelige handler.

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	23.342.737	23.842.737
Årets resultat	0	317.918	317.918
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>23.660.655</b>	<b>24.160.655</b>

Selskabskapitalen specificerer sig således:

40 A-aktier á kr. 10.000	400.000
100 A-aktier á kr. 1.000	100.000
	<b>500.000</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Andre hensættelser

	2017 kr.	2016 kr.
Vedligeholdelsesforpligtelser § 22	1.770.983	1.613.498
<b>Saldo ultimo 31. december 2017</b>	<b>1.770.983</b>	<b>1.613.498</b>

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	80.877.705	80.514.172	1.031.000	72.155.000
	<b>80.877.705</b>	<b>80.514.172</b>	<b>1.031.000</b>	<b>72.155.000</b>

## Noter

### 10 Anden gæld

Anden gæld omfatter skyldigt restudbytte vedr. tidligere år på kr. 1.232.163 samt forrentning heraf på kr. 32.995 og anden gæld iøvrigt på kr. 3.903.497.

### 11 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere

Beløbet er fuldt indbetalt 8. marts 2017

### 12 Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder, Hans Probst Inc., St. Croix

Selskabet ejede frem til 10. maj 2017 kapitalandelene i selskabet Hans Probst Inc., St. Croix, USA, som i årsregnskabet 2016 var medtaget til DKK 0. Derudover havde selskabet et tilgodehavende hos Hans Probst Inc., som i årsregnskabet for 2016 var medtaget til DKK 4.285.000.

Selskabet har 10. maj 2017 overdraget kapitalandelene i Hans Probst Inc. for DKK 0 og tilgodehavendet hos Hans Probst Inc. for DKK 4.285.000 til kapitalejeren, som har indbetalt de ialt DKK 4.285.000 til selskabet.

De kontante midler DKK 4.285.000 er efterfølgende udbetalt til kapitalejeren som acontoudlodning af det vedtagne udbytte i årsregnskabet for 2016 i alt DKK 9.937.163.

Overdragelsen af kapitalandelene i og mellemregningen med Hans Probst Inc. er sket som salgsfremmende foranstaltning for kapitalandelene i selskabet, og således at Hans Probst Inc. efterfølgende nu er under likvidation på St. Croix.

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nominelt kr. 80.514.172, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør kr. 125.125.000.		
Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Nykredit Bank er håndpantet de til enhver tid i depot 5474 047956, depot 5474 038205 beroende effekter, herunder de til enhver tid i værdipapircentralen under VP konto 05474047956, VP konto 0547038205, registrerede fondsaktiver. Der er ingen forpligtelser over for Nykredit Bank pr. 1. april 2018.		
Til sikkerhed for enhver af selskabets forpligtelser i Danske Bank er pantsat det til enhver tid i depot 3004215974 og i depot 3011573401 beroende effekter. Der er ingen forpligtelser overfor Danske Bank pr. 31. december 2017.		
Der er tinglyst afgiftspantebreve nominelt kr. 951.000, med pant i selskabets ejendomme.		
Der er tinglyst realkreditpantebreve, nominelt kr. 8.645.800 med pant i selskabets ejendomme. Realkreditpantebrevene ligger til sikkerhed for kontant offentligt støttet lån, i forbindelse med byfornyelse og rykker for enhver retting. Retten til fremtidige tilskud til betaling af renter og afdrag på byfornylseslån kan ophøre i henhold til byfornylseslovens bestemmelser.		
Der er tinglyst pantstiftende vedtægter nom. kr. 39.000 til Ejerforening Viktoriagade 8 A-G		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 16.333.552 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 0 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for kr. 16.333.552 er i selskabets ejendomme.		
<b>14 Nærtstående parter og ejerforhold</b>		
<b>Bestemmende indflydelse</b>		
Hans Probst under konkurs, c/o Accura Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup har bestemmende indflydelse i selskabet.		
<b>Ejerforhold</b>		
Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:		
Hans Probst under konkurs, c/o Accura Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup som ejer 100%.		